г. Маркс                                                                                                  12.11.2020г.

П Р О Т О К О Л № 1
о признании претендентов  участниками  аукциона

     Место рассмотрения заявок: Саратовская область,  г. Маркс, пр. Ленина, 20, каб. № 45.
Продавец, организатор аукциона: Администрация Марксовского муниципального района Саратовской области.
Комиссия в составе:
Заместитель председателя: Комарова Ю.В.
Секретарь комиссии: Бердникова Е.В.
Члены комиссии:
Сердюкова М.А.

Повестка дня:
Рассмотрение заявок и определение участников аукциона  по продаже муниципального имущества в электронной форме с открытой формой подачи предложений о цене.

ПРЕДМЕТ АУКЦИОНА:

	Лот № 1:
	ЛОТ № 1: Автобус ПАЗ 32053-70, регистрационный знак В935ТК64, год выпуска 2008, номер (VIN) Х1М3205СХ80006676.
Начальная цена продажи муниципального имущества установлена в соответствии с отчетом оценки рыночной стоимости движимого имущества: составляет 46 137 (сорок шесть тысяч сто тридцать семь) рублей, без учета НДС;
Сумма задатка составляет 20 % от начальной цены.
До окончания указанного в информационном сообщении  о проведении аукциона срока, а именно до  16 час. 00 мин. 10 ноября 2020г., по Лоту № 1 не  подано ни одной заявки на участие в электронном аукционе.

	Лот № 2:
	Автобус ПАЗ 32053-70, регистрационный знак Т712ВВ64, год выпуска 2011, номер (VIN) Х1М3205СХВ0000365.
Начальная цена продажи муниципального имущества установлена в соответствии с отчетом оценки рыночной стоимости движимого имущества: составляет 92 517 (девяносто две тысячи пятьсот семнадцать) рублей, без учета НДС.
Сумма задатка составляет 20 % от начальной цены.
До окончания указанного в информационном сообщении  о проведении аукциона срока, а именно до  16 час. 00 мин. 10 ноября 2020г., по Лоту № 2  не  подано ни одной заявки на участие в электронном аукционе.

Комиссия решила:

	1. Признать электронный аукцион по Лоту № 1 несостоявшимся в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в электронном аукционе не подано ни одной  заявки.
	2. Признать электронный аукцион по Лоту № 2 несостоявшимся в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в электронном аукционе не подано ни одной  заявки.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Марксовского муниципального района, на официальном сайте www.torgi.gov.ru, электронной площадке www.sberbank-ast.ru.

Голосовали:

«за»- пять человек
«против»- нет
«воздержался» - нет
Зам. председателя комиссии: Комарова Ю.В. – «за»
Секретарь комиссии:               Бердникова Е.В. – «за»
Члены комиссии:
                                                   Сердюкова М.А. – «за»

     Подписи членов комиссии:

Зам. председателя комиссии:  __________________ Комарова Ю.В.
Секретарь комиссии:                __________________ Бердникова Е.В.
Члены комиссии:                    	  __________________ Сердюкова М.А.